
Fra: Vatshelle, Øyvind <fmhooyv@fylkesmannen.no>

Sendt: fredag 25. januar 2019 15:14

Til: Aina-Elise Stokkenes; Amund Hjelle; Anne Fetveit; Annlaug Bolstad; Arne Stig Sortevik; Bernt Reed; Bjørn Ivar Hjelmeland; Ellen Kirkeeide; Geir Grytøyr; Harald Eikenes; Håvard Tveit; Inger Marie Hjellbrekke; Jan Endre Nesdal; Jan Osa; Jens Øyrehagen; Joar Helgheim; Johanne Molland; Johannes Folkestad; Jorunn Orvedal; Karen Weichert; Kjartan Nyhammer; Kristian Nave; Linn Hovlandsdal; Liv Ellingseth; Liv Synnøve Andersen; Magnhild Aspevik; Magnus Snøtun; Marianne Kvalheim; Marianne Nygård; Ola Kvaal; Olav Øyrehagen; Randi Dale; Ruth Berstad Lødemel; Sigmund Havn; Sigmund Larsen; Solfrid Trå; Solgun Haugen; Terje Drengenes; Trine Alme; Velaug Eikemo; Veronika Seim Bech; Åse Ravnestad; Åshild Ekrene; Aase Nøttveit; Anders Gjøstein; Andreas Granli; Annbjørg Bue; Berit Hallaraker; Birgitte Ødven; Bjørn Hystad; Dagfinn F. Bjørge; Eidfjord kommune; Eva Herdlevær; Geir Ragnhildstveit; Geir Røssland; Gerd Lithun; Helene Dahl; Håvard Tveit; Inger-Lise Oen Hellesund Sæle (Øygarden kommune; Ingrid Riise; Ingrid Riise (Eidfjord; Jan Tjosås; Johan Bergerud; Jorunn Kårvatn; Kari Mostad, Voss; Kari Rydland; Karianne Tveitnes; Karin Thauland; Kjartan Nyhammer; Laila Bjørge; Lars Johan Fjelde; Lars Præstiin; Marius Flemmen Knudsen; Martin Ivar Henden; Martin Skram Vatne; Nils Kaalaas; Nils-Yrje Kirste; Nina Straumsøy; Njål- Gunnar Slettebø; Odda kommune; Oddbrjøg Vestrheim; Ole-Karsten Midtgård; Ottar Myrtveit; Postmottak Radøy; Ragnhild Underhaug Ness; Rannveig Børve; Reidar Rødne; Rolf Erling Loe; Rune Østraat - Ulvik; Siren Tømmerbakke; Sund kommune; Thea Draugsvoll; Thomas Sjøflot; Tore Eik; Tore Henrik Øye; Trine Austigard Aadnevik; Trine Hilstad; Trine Hilstad (Eidfjord; Trygve Vik; Vivik Rimestad; Øystein Hafnor Kolstad; Øystein Svalheim; Åshild Irene Lie

Kopi: Knagenhjelm, Trude Knutzen

Emne: SMIL og Drenering - Nye søknadar må vente til digital søknadsløysing er klar i Agros

Til tilsette i kommunane i Hordaland og Sogn og Fjordane innan jordbruk!

*Her kjem nokre presiseringar frå Landbruksdirektoratet ang handtering av nye søknadar om SMIL-stilskot og Tilskot til drenering av jordbruksjord.
Jmf det nye sakshandsamingssystemet Agros.*

Nye søknadar kan ikkje bli registrert i Agros enno!

«Vi vil presisere at versjonen av Agros som ble lansert 9.januar kun har funksjonalitet for å håndtere de overførte sakene fra Saturn, se epost under. Noen kommuner har henvendt seg om problemer ved å registrere ny søknad. Denne funksjonaliteten er ikke på plass ennå. For saksbehandler kan det se ut som det fungerer å registrere papirsøknad for SMIL, men dette kan gi problemer som Landbruksdirektoratet må fikse opp i bakveien. Vi ber dere derfor vente med nye søknader til den nye løsningen er på plass, i starten av uke 7.»

Vi ber kommunene om fjerne gamle papir-søknadsskjema som er tilgjengeleg for søkerane. Nye søknader bør vente til det er mogleg å sende inn elektronisk søknad!

«I forbindelse med at Landbruksdirektoratet snart lanserer digital søknadsløsning for ordningene tilskudd til Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) og tilskudd til drenering av jordbruksjord har vi gjort en vurdering av søknader på papir/post og pdf/epost. Vår konklusjon er at forvaltningen ikke lenger *aktivt* skal eksponere muligheten for å sende papirsøknader. Landbruksdirektoratet har nå fjernet pdf-skjemaene fra fagsidene for SMIL og Drenering, og vil erstatte dem med en lenke til elektronisk søknadsskjema. Den elektroniske løsningen er planlagt å være på plass 9. februar.

Forvaltningen har foreløpig ikke rettslig grunnlag for å avvise en søknad som kommer inn på papir eller epost fra privatpersoner eller enkeltpersonforetak. Hvis søker tar kontakt med spørsmål om søknad på papir/pdf ønsker vi at dere oppfordrer alle til å sende elektronisk søknad. Sentralbordet hos Landbruksdirektoratet vil ha et enkelt skjema i bakhånd som kan brukes i unntakstilfeller og vi ber dere kontakte sentralbordet dersom dere har behov for skjemaet. Skjemaet viser hvilke opplysninger søkeren må oppgi – basert på søknadskvitteringen ved elektronisk søknad i Agros. Ettersom opplysningene søkeren må oppgi har noen endringer, samt at vi ønsker at flest søker elektronisk, ber vi kommuner og fylker om å fjerne gamle papirsøknader som kan ligge tilgjengelig for søkere på landbrukskontor e.l.

Vi håper fylkesmenn og kommunene på samme måte hjelper til med overgangen til digitale søknader for disse ordningene. Hvis dere har kontakt med søkere som allerede er i gang med å forberede søknader på papir, bør de oppfordres til å vente med å sende inn til elektronisk løsning er på plass».

Vi viser òg til tidlegare informasjon om Agros, sjå e-post under samt brev frå Fylkesmannen i Vestland 3. januar.

Hos Fylkesmannen i Vestland er det Trude Knagenhjelm Knutzen og Øyvind Vatshelle som er kontaktpersonar for Agros, SMIL og dreneringstilskot.

Sjå òg nettsida vår med oversikt med kontaktpersonar på dei ulike

fagområda: <https://www.fylkesmannen.no/vestland/landbruk-og-mat/> (i høgremeny)

Vennleg helsing

Øyvind Vatshelle
Seniorrådgjevar

Fylkesmannen i Vestland

Telefon: +47 55 57 21 78

E-post: fmhooyv@fylkesmannen.no

www.fylkesmannen.no/vestland

Fra: Knagenhjelm Trude Knutzen

Sendt: torsdag 10. januar 2019 12:51

Emne: SMIL - og dreneringssaker er nå overført fra Saturn til Agros

Til tilsette i kommunane i Hordaland og Sogn og Fjordane innan jordbruk!

Eg sender informasjon frå Landbruksdirektoratet med siste oppdatering om SMIL- og dreneringssaker i Agros. Eg vil samstundes minne om at Saturn no er avvikla som tilskotssystem for desse ordningane. Dette betyr at saldokort som er sendt til Fylkesmannen etter 14. desember 2018, og som gjeld delutbetaling, sluttutbetaling, og endring av arbeidsfristar, ikkje er handsama av oss. Vi ber om at kommunane sjølv handterer desse utbetalingane/endingane av arbeidsfristane i Agros no som sakene er overførte.

Som det gjekk fram av vårt av brev av 3. januar i år står vi klare til å gje tilgang i Agros til sakshandsamar og godkjenner i kommunane så snart vi får tilbakemelding frå dykk på e-post til fmvllandbruk@fylkesmannen.no.

Her følger informasjon frå Landbruksdirektoratet:

Nå ligger overførte saker fra Saturn for ordningene SMIL og Drenering av jordbruksjord tilgjengelige i Agros.

- Alle saker med ansvar større enn 0 er overført, uavhengig av om arbeidsfrist (heretter kalt prosjektfrist) er utløpt. Til sammen 10 726 saker er overført
- Saksbehandler i kommunene kan nå gjøre tre ting: delutbetale, sluttutbetale og eventuell avslutte sak uten å sluttutbetale. Merk at leder/godkjenner i kommunen ikke trenger være involvert ved utbetaling. Kort fortalt er dette fordi budsjett disponeringsmyndighet utøves ved vedtakstidspunktet, ikke når man betaler ut i henhold til tidligere fattet vedtak.
- Endring av prosjektfrist eller andre endringer av opprinnelig vedtak er dessverre ikke mulig enda, det blir tilgjengelig sammen med søknadsløsningen og den fulle saksbehandlingsløsningen i starten av februar
- Vi har deaktivert den automatiske utsendingen av varsel to uker før prosjektfrist, samt den automatiske avslutningen 60 dager etter prosjektfrist. Vi kommer tilbake med mer informasjon om plan for å aktivere funksjonene.
- Nederst i denne eposten ligger lenker til videoer som viser hvordan man delutbetaler og sluttutbetaler. Videoene er foreløpig uten lyd. Vi viser ellers til tidligere utsendt foreløpig brukermanual.
- Vi ber fylkesmann ta imot eventuelle spørsmål fra kommunene, og ved behov sende videre til support@landbruksdirektoratet.no. Agros-teamet står klare til å hjelpe!

Registrere utbetalingsanmodning og delutbetale

<http://guidecloud.se/landbruksdirektoratet/619.guide>

Registrere sluttutbetaling (denne fungerer som et tillegg til den over)

<http://guidecloud.se/landbruksdirektoratet/620.guide>

Med helsing

Trude Knutzen Knagenhjelm

Seniorrådgjevar - kulturlandskap og miljø

Landbruksavdelinga

Fylkesmannen i Vestland

Tlf. 57 64 30 94 /91 55 65 22

<https://fylkesmannen.no/nb/vestland/>